
Zarządzenie nr 51/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 11 czerwca 2010 roku 
 
 

w sprawie: 
powołania Komisji do przeprowadzenia spisu z natury 
wyposażenia budynku usytuowanego w Szydłowcu,  
przy ul. Kolejowej (tzw. Harcówki) wraz z określeniem jego 
dalszego przeznaczenia. 

 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję w składzie: 

1. Magdalena Siuda  - Przewodnicząca Komisji, 
2. Lucjan Sodel  - członek, 
3. Albert Krzewiński  - członek 

 
§ 2. 

1. Zadaniem Komisji będzie dokonanie spisu z natury wyposażenia znajdującego  
się w budynku usytuowanym w Szydłowcu przy ul. Kolejowej (tzw. Harcówki)  
wraz z określeniem jego dalszego wykorzystania. 

2. Komisja zakończy pracę w terminie do 17 czerwca 2010 roku i przedłoży spis 
z natury wraz z propozycjami wykorzystania wyposażenia budynku, o którym 
mowa ust. 1 Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


